

UF: MG  
Município: ONCA DE PITANGUI  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/05/2019  
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000027/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000019  
Data: 23/04/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 10/05/2019  
Comissão de Licitação: Portaria 02/2019 Comissão Pregão  
Entrega: 09/05/2019 09:00:00 Abertura: 09/05/2019 09:00:00 Proposta: 09/05/2019 09:00:00  
Objeto: Contratação de serviços de borracharia e aquisição de câmaras de ar para pneus.

**Vencedores**

Fornecedor: **004562 - VANDERLEI CANDIDO DA SILVA JUNIOR 11322479690**

Lote/Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001 / 00001	Sç		50.0000	50.0000	9.0600	453.0000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) à frio - Pneu 175/70 R13 .						Consumo /
00001 / 00002	Sç		50.0000	50.0000	9.8500	492.5000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente - Pneu 175/70 R13.						Consumo /
00001 / 00003	Sç		50.0000	50.0000	9.0600	453.0000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio - Pneu 175/70 R14 .						Consumo /
00001 / 00004	Sç		50.0000	50.0000	9.8500	492.5000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente - Pneu 175/70 R14.						Consumo /
00001 / 00005	Sç		50.0000	50.0000	9.2100	460.5000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio - Pneu 185/70 R14.						Consumo /
00001 / 00006	Sç		50.0000	50.0000	10.0100	500.5000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente - Pneu 185/70 R14.						Consumo /
00001 / 00007	Sç		25.0000	25.0000	10.3200	258.0000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio - Pneu 195/65 R15.						Consumo /
00001 / 00008	Sç		25.0000	25.0000	11.1200	278.0000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente - Pneu 195/65 R15.						Consumo /
00001 / 00009	Sç		25.0000	25.0000	11.1200	278.0000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio - Pneu 205/70 R15 carg						Consumo /
00001 / 00010	Sç		25.0000	25.0000	11.9100	297.7500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente - Pneu 205/70 R15 c						Consumo /
00001 / 00011	Sç		25.0000	25.0000	11.1100	277.7500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio - Pneu 205/75 R16 carg						Consumo /
00001 / 00012	Sç		25.0000	25.0000	12.3900	309.7500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente - Pneu 205/75 R16 ca						Consumo /
00001 / 00013	Sç		25.0000	25.0000	12.3900	309.7500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio - Pneu 215/75 R17.5 LI						Consumo /
00001 / 00014	Sç		25.0000	25.0000	12.3900	309.7500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente - Pneu 215/75 R17.5						Consumo /
00001 / 00015	Sç		25.0000	25.0000	15.4100	385.2500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio - Pneu 900-20 BORRACHU						Consumo /
00001 / 00016	Sç		25.0000	25.0000	15.4100	385.2500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente - Pneu 900-20 BORRAC						Consumo /
00001 / 00017	Sç		25.0000	25.0000	15.4100	385.2500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio - Pneu 900-20 LISO.						Consumo /

UF: MG  
Município: ONCA DE PITANGUI  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/05/2019  
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000027/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000019  
Data: 23/04/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 10/05/2019  
Comissão de Licitação: Portaria 02/2019 Comissão Pregão  
Entrega: 09/05/2019 09:00:00 Abertura: 09/05/2019 09:00:00 Proposta: 09/05/2019 09:00:00

Objeto: Contratação de serviços de borracharia e aquisição de câmaras de ar para pneus.

00001 / 00018 Sç	25.0000	25.0000	15.4100	385.2500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente- Pneu 900-20 LISO.				Consumo /
00001 / 00019 Sç	25.0000	25.0000	15.5600	389.0000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio - Pneu 275/80 R22.5.				Consumo /
00001 / 00020 Sç	25.0000	25.0000	15.5600	389.0000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente- Pneu 275/80 R22.5.				Consumo /
00001 / 00021 Sç	25.0000	25.0000	15.0900	377.2500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio - Pneu 10.00 R20 PR16				Consumo /
00001 / 00022 Sç	25.0000	25.0000	15.0900	377.2500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente - Pneu 10.00 R20 PR1				Consumo /
00001 / 00023 Sç	25.0000	25.0000	50.0500	1.251.2500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio - Pneu 17.5-25.				Consumo /
00001 / 00024 Unid	25.0000	25.0000	50.0500	1.251.2500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente- Pneu 17.5-25.				Consumo /
00001 / 00025 Unid	25.0000	25.0000	46.0700	1.151.7500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio - Pneu 14.00-24.				Consumo /
00001 / 00026 Sç	25.0000	25.0000	46.0700	1.151.7500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente- Pneu 14.00-24.				Consumo /
00001 / 00027 Sç	25.0000	25.0000	34.9500	873.7500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio - Pneu (TRASEIRO) 19.5				Consumo /
00001 / 00028 Sç	25.0000	25.0000	34.9500	873.7500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente - Pneu (TRASEIRO) 19				Consumo /
00001 / 00029 Sç	25.0000	25.0000	15.8800	397.0000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio- Pneu (DIANTEIRO) 12/1				Consumo /
00001 / 00030 Sç	25.0000	25.0000	15.8800	397.0000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente - Pneu (DIANTEIRO) 1				Consumo /
00001 / 00031 Sç	25.0000	25.0000	7.1500	178.7500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio- Pneu 90/90-18 Traseir				Consumo /
00001 / 00032 Sç	25.0000	25.0000	7.1500	178.7500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente - Pneu 90/90-18 Tras				Consumo /
00001 / 00033 Sç	25.0000	25.0000	7.1500	178.7500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio - Pneu 2.75-18 Diantei				Consumo /
00001 / 00034 Sç	25.0000	25.0000	7.1500	178.7500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente - Pneu 2.75-18 Diant				Consumo /
00001 / 00035 Sç	25.0000	25.0000	6.3500	158.7500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio- Pneu 4.10-18 Traseiro				Consumo /
00001 / 00036 Sç	25.0000	25.0000	6.3500	158.7500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente- Pneu 4.10-18 Trasei				Consumo /

UF: MG  
Município: ONCA DE PITANGUI  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/05/2019  
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000027/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000019  
Data: 23/04/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 10/05/2019  
Comissão de Licitação: Portaria 02/2019 Comissão Pregão  
Entrega: 09/05/2019 09:00:00 Abertura: 09/05/2019 09:00:00 Proposta: 09/05/2019 09:00:00

Objeto: Contratação de serviços de borracharia e aquisição de câmaras de ar para pneus.

00001 / 00037 Sç	25.0000	25.0000	7.9400	198.5000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio - Pneu 90/90-21 Diante				Consumo /
00001 / 00038 Sç	25.0000	25.0000	7.9400	198.5000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente- Pneu 90/90-21 Diant				Consumo /
00001 / 00039 Sç	25.0000	25.0000	54.0200	1.350.5000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio - Pneu 18.4/30.				Consumo /
00001 / 00040 Sç	25.0000	25.0000	38.1300	953.2500
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente- Pneu 18.4/30.				Consumo /
00001 / 00041 Sç	25.0000	25.0000	13.5000	337.5000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a frio - Pneu 255/70 R16.				Consumo /
00001 / 00042 Sç	25.0000	25.0000	13.5000	337.5000
Serviços de borracharia (conserto de furos em pneus - remendo interno) a quente- Pneu 255/70 R16.				Consumo /
00002 / 00001 Unid TORTUGA	20.0000	20.0000	35.9700	719.4000
Câmara de ar, PNEU 175/70 R13, com certificado de garantia de fábrica.				Consumo /
00002 / 00002 Unid TORTUGA	20.0000	20.0000	37.3700	747.4000
Câmara de ar, PNEU 175/70 R14, com certificado de garantia de fábrica.				Consumo /
00002 / 00003 Unid TORTUGA	20.0000	20.0000	37.3700	747.4000
Câmara de ar, PNEU 185/70 R14, com certificado de garantia de fábrica.				Consumo /
00002 / 00004 Unid TORTUGA	10.0000	10.0000	44.2900	442.9000
Câmara de ar, PNEU 195/65 R15, com certificado de garantia de fábrica.				Consumo /
00002 / 00005 Unid TORTUGA	10.0000	10.0000	60.9100	609.1000
Câmara de ar, PNEU 205/70 R15 carga, com certificado de garantia de fábrica.				Consumo /
00002 / 00006 Unid TORTUGA	10.0000	10.0000	60.9100	609.1000
Câmara de ar, PNEU 205/75 R16 CARGA, com certificado de garantia de fábrica.				Consumo /
00002 / 00007 Unid TORTUGA	10.0000	10.0000	64.3700	643.7000
Câmara de ar, PNEU 215/75 R17.5 LISO, com certificado de garantia de fábrica.				Consumo /
00002 / 00008 Unid PEGASUS	20.0000	20.0000	105.2100	2.104.2000
Câmara de ar, PNEU 9.00-20 BORRACHUDO, com certificado de garantia de fábrica.				Consumo /
00002 / 00009 Unid PEGASUS	25.0000	25.0000	105.2100	2.630.2500
Câmara de ar, PNEU 9.00-20 LISO, com certificado de garantia de fábrica.				Consumo /
00002 / 00010 Unid PEGASUS	20.0000	20.0000	106.6000	2.132.0000
Câmara de ar, PNEU 275/80 R22.5, com certificado de garantia de fábrica.				Consumo /
00002 / 00011 Unid PEGASUS	15.0000	15.0000	94.1300	1.411.9500
Câmara de ar, PNEU 10.00/ R20 PR16 RADIAL MISTO (com câmara), com certificado de garantia de fábrica				Consumo /
00002 / 00012 Unid TORTUGA	10.0000	10.0000	254.7300	2.547.3000
Câmara de ar, PNEU 17.5-25, com certificado de garantia de fábrica.				Consumo /
00002 / 00013 Unid PEGASUS	10.0000	10.0000	240.8900	2.408.9000
Câmara de ar, PNEU 14.00/24, com certificado de garantia de fábrica.				Consumo /

UF: MG  
Município: ONCA DE PITANGUI  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/05/2019  
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000027/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000019  
Data: 23/04/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 10/05/2019  
Comissão de Licitação: Portaria 02/2019 Comissão Pregão  
Entrega: 09/05/2019 09:00:00 Abertura: 09/05/2019 09:00:00 Proposta: 09/05/2019 09:00:00

Objeto: Contratação de serviços de borracharia e aquisição de câmaras de ar para pneus.

00002 / 00014	Unid	TORTUGA	8.0000	8.0000	179.9700	1.439.7600
Câmara de ar, PNEU (TRASEIRO) 19.5 x 24 12 PR, com certificado de garantia de fábrica.						Consumo /
00002 / 00015	Unid	TORTUGA	8.0000	8.0000	62.3200	498.5600
Câmara de ar, PNEU (DIANTEIRO) 12/16.5 10 PR, com certificado de garantia de fábrica.						Consumo /
00002 / 00016	Unid	TORTUGA	8.0000	8.0000	33.2200	265.7600
Câmara de ar, PNEU 90/90-18 (TRASEIRO), com certificado de garantia de fábrica.						Consumo /
00002 / 00017	Unid	TORTUGA	8.0000	8.0000	33.1400	265.1200
Câmara de ar, PNEU 2.75-18 (DIANTEIRO), com certificado de garantia de fábrica.						Consumo /
00002 / 00018	Unid	TORTUGA	8.0000	8.0000	49.8300	398.6400
Câmara de ar, PNEU 4.10-18 (TRASEIRO), com certificado de garantia de fábrica.						Consumo /
00002 / 00019	Unid	TORTUGA	8.0000	8.0000	37.3700	298.9600
Câmara de ar, PNEU 90/90-21 (DIANTEIRO), com certificado de garantia de fábrica.						Consumo /
00002 / 00020	Unid	TORTUGA	8.0000	8.0000	249.1300	1.993.0400
Câmara de ar, PNEU 18.4 x 30, com certificado de garantia de fábrica.						Consumo /
00002 / 00021	Unid	TORTUGA	5.0000	5.0000	56.7500	283.7500
Câmara de ar, PNEU 255.70 R16, com certificado de garantia de fábrica.						Consumo /
00002 / 00022	Unid	K-RUBBER	10.0000	10.0000	42.9100	429.1000
Protetor de borracha PNEU 9.00-20 BARRACHUDO.						Consumo /
00002 / 00023	Unid	K-RUBBER	10.0000	10.0000	42.9100	429.1000
Protetor de borracha PNEU 9.00-20 LISO.						Consumo /
00002 / 00024	Unid	ABC	8.0000	8.0000	44.2900	354.3200
Protetor de borracha PNEU 275/80 R22.5.						Consumo /
00002 / 00025	Unid	VIPAL	8.0000	8.0000	41.5300	332.2400
Protetor de borracha PNEU 10.00/ R20 PR16 RADIAL MISTO.						Consumo /
00002 / 00026	Unid	VIPAL	5.0000	5.0000	124.5500	622.7500
Protetor de borracha PNEU 17.5-25.						Consumo /
00002 / 00027	Unid	VIPAL	5.0000	5.0000	105.9300	529.6500
Protetor de borracha PNEU 14.00/24.						Consumo /
00002 / 00028	Unid	VIPAL	5.0000	5.0000	103.8300	519.1500
Protetor de borracha PNEU 19.5x24 12PR.						Consumo /
00002 / 00029	Unid	VIPAL	5.0000	5.0000	29.0700	145.3500
Protetor de borracha PNEU12/16.5 10PR.						Consumo /
00002 / 00030	Unid	VIPAL	5.0000	5.0000	87.2300	436.1500
Protetor de borracha PNEU 18.4X30						Consumo /
Total do Fornecedor						46.995.00

**Desclassificados por empate**

**Não houve empate**

UF: MG  
Município: ONCA DE PITANGUI  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/05/2019  
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000027/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000019  
Data: 23/04/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 10/05/2019  
Comissão de Licitação: Portaria 02/2019 Comissão Pregão  
Entrega: 09/05/2019 09:00:00 Abertura: 09/05/2019 09:00:00 Proposta: 09/05/2019 09:00:00  
Objeto: Contratação de serviços de borracharia e aquisição de câmaras de ar para pneus.

**Desclassificados por Julgamento / Desistentes**

Não houve desclassificados / desistentes

**Não apresentaram propostas**

Não houve valores zerados

**Inaptos**

Não houve inaptos

**Frustrados**

Lote/Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0.0000	0.0000	0.0000	0.0000